
 
 

UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/296/2023 Rady Gminy Kamień z dnia 26 lipca 2026 roku „w 
sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy w ramach Gminnego  Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych  Dzieci i Młodzieży Szkolnej z terenu Gminy Kamień" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn.zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750) Rada Gminy Kamień, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIX/296/2023 Rady Gminy Kamień z dnia 26 lipca 2023 roku „w 
sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Szkolnej z terenu Gminy Kamień" wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić dyrektor szkoły 
(po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej i Samorządu Uczniowskiego), instytucje kultury i sportu, 
związki sportowe, organizacje pozarządowe” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Mirosław Piędel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2425


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY GMINY KAMIEŃ z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T12:12:43+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




